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Emne: Lærerutdanningen ved UiS feirer 70 år i 2024 

Kjære dere i Karmøy kommune, 

Det er med stolthet og glede at vi skriver til dere i anledning 70-årsjubileet for lærerutdanningene ved 
Universitetet i Stavanger som finner sted november 2024. 

Lærerutdanningene i Stavanger har gjennom mange tiår utdannet og formet utallige lærere. Mange av disse 
har blitt rekruttert ti l barnehager og skoler i regionen. Jubileet gir oss en gyllen anledning til å feire historien vår, 
men enda viktigere er det å rette blikket framover sammen med våre gode partnere i praksisfeltet i arbeidet 
med videreutvikling av fremtidens lærerutdanninger. 

Partnersamarbeid med praksisfeltet i er avgjørende for oss. Det er gjennom et slikt samarbeid vi kontinuerlig 
kan utvikle kvalitet i utdanningene vår. I løpet av de siste ti årene har partnerskapet både blitt mer systematisk 
og omfattende. Ved UiS er vi takknemlige for det ansvaret våre partnere tar for å utdanne lærere, og en del av 
den kommende feiringen vil dreie seg om å løfte fram samarbeidet mellom praksisfeltet og UiS. 

Feiringen vil inkludere en rekke ulike arrangementer, forelesninger, workshops og kulturelle aktiviteter fordelt 
over kalenderåret 2024. Jubileumsåret vil ha sitt høydepunkt i form av et seminar med påfølgende festmiddag 
7. november 2024. Til festmiddagen vil vi blant andre invitere statsråd og aktuelle politikere, nasjonalt og 
regionalt, samarbeidsinstitusjoner, skoleeiere og andre samarbeidspartnere fra praksisfeltet. 

Det er trange økonomiske tider for Universitetet i Stavanger og universitetet er i omstilling. De siste årene har 
det også blitt mer og mer tydelig at lærerutdanningene og-yrket sliter med rekruttering. Dette er en nasjonal 
trend, og søkertallene til UiS føyer seg inn i statistikken. Kanskje nettopp derfor er det viktig å benytte 
muligheten som jubileet gir ti l å løfte fram lærerutdanningene. Vi tillater oss å be dere vurdere muligheten til å 
bidra med økonomisk støtte i form av 50 000 NOK til feiringen. Det hadde vi blitt svært takknemlige for. 

Vennligst ikke nøl med å t a  kontakt hvis du har spørsmål eller ønsker ytterligere informasjon. Vi ser frem til å 
høre fra dere og håper på et positivt svar. 

Med vennlig hilsen festkomiteen for 70-års jubileet for lærerutdanningene i Stavanger 
v/Odd Magne Bakke, 
Dekan ved Fakultet for utdanningsvitenskap og humaniora, UiS. 

PS! Ikke funnet mailadresse til skolesjef Bjørn Nøttum, derfor sendt til ROSt@karmøv..kommune.no for 
videreformidling. 
D.S. 



á 


